NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

3ALLMTA KAPTEPA 333.4810.1.6
Mapka Mogenb Mokonexnre 0O6bem aBuraTens Tim npyBopa T KN
Tank 700 2024 3,0 4WD AT
o bonT M10x1,25x40

[Llan6a 10 ys.

bont M10x1,25x25
[Wanba 10 ys.

MHCTpYKUMA No ycTaHOBKe: CocTaB usgenvs:
1. CHSITb LTATHYIO 3aLLMTY. HanmeHoBaHne | Kon-Bo | MOMEHT 3aTshKKu
2. B wraTHble pe3bboBble oTBepcTUs (A) BKpyTUTL 6onThl M10x1,25x40 ¢ wanbammu 10 yB. Ha 1
2-3 obopora. Bont M10x1,25x25 1 3w 49 Hm
Bont M10x1,25x40 , 2wt 49 Hm

3. 3awmTy nepegHen YacTblo 3aBECTU OTKPbITLIMU NasaMu Ha BKPYYEHHbI Kpenéx B Toukax (A),
3aHtot0 YacTb 3akpenuTb 6ontamn M10x1,25x40 ¢ wanbamu 10 yB. B LWTATHbIX pe3b60BbIX
orBepcTusix (B).

4. 3aTaHyTb 60NTbI C HEOOXOAUMBIM ycunuem. Vicnonb3oBaHWe NHEBMOUHCTPYMEHTa
3anpeLyeHo.

3awwra ! 1w
LWaii6a 10 yB. 5w

Mpon3BoauTENb BrpaBe BHOCUTb N3MEHEHUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHn4yeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




	Page 1

